UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
             PRO-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Cronograma de Entrevistas - PS/2024 PPGEO/UNIFAP

Edital n° 04/2023 PPGEO/UNIFAP

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2024 – PPGEO/UNIFAP, torna público

e lista contendo os horários e locais de ENTREVISTAS dos candidatos aprovados na

Etapa de Avaliação de Projeto de Pesquisa. Para participar da entrevista faz-se necessário

apresentação de documento oficial de identificação original, válido e com foto.

Obs: Os candidatos que se encaixam nos critérios do Item 4.1.2.2 do Edital poderão optar em

fazer a solicitação de participar excepcionalmente de forma remota na entrevista (Anexo I), envio

até 21/11/2023 para o e-mail ps_ppgeo@unifap.br

Linha 1 – Paisagem e Dinâmicas Ambientais

Número

da

Inscrição

Orientador 1° Avaliador 2° Avaliador Data  Hora Local da Entrevista

Prof. Guerra

2908 Prof. Guerra Prof. Palhares Prof. Rauber 22/11/2023 08h00min a

08h25min

Sala 04 DPG/UNIFAP

Presidente: Prof. Orleno

2891 Prof. Orleno Prof. Valter Prof. Palhares 22/11/2023 08h30min a

8h55min

Sala 04 DPG/UNIFAP

2884 Prof. Orleno Prof. Valter Prof. Palhares 22/11/2023 9h00min a

9h25min

Sala 04 DPG/UNIFAP

Presidente: Prof. Valter

2898 Prof. Valter Prof. Orleno Prof. Palhares 22/11/2023 09h30min a

09h55mim

Sala 04 DPG/UNIFAP

2892 Prof. Valter Prof. Orleno Prof. Palhares 22/11/2023 10h00min a

10h25min

Sala 04 DPG/UNIFAP

2912 Prof. Valter Prof. Orleno Prof. Palhares 22/11/2023 10h30min a

10hh55min

Sala 04 DPG/UNIFAP

2870 Prof. Valter Prof. Orleno Prof. Palhares 22/11/2023 11h00min a

11h25min

Sala 04 DPG/UNIFAP

Presidente: Profª Jucilene

2899 Profª Jucilene Profª Celina  Prof. Palhares 22/11/2023 14h00min a

14h25min

Sala 04 DPG/UNIFAP

Presidente: Prof. Palhares

2873 Prof. Palhares Profª Jucilene Profª Celina 22/11/2023 14h30min a

14h55min

Sala 04 DPG/UNIFAP

2882 Prof. Palhares Profª Jucilene Profª Celina 22/11/2023 15h00min a

15h25min

Sala 04 DPG/UNIFAP

2876 Prof. Palhares Profª Jucilene Profª Celina 22/11/2023 15h30min a

15h55min

Sala 04 DPG/UNIFAP

Presidente: Prof. Rauber

2872 Prof. Rauber Prof. Valter  Prof. Landim 22/11/2023 14h00min a

14h25min

DPG – Sala da

Coordenação do

PPGEO/UNIFAP

2909 Prof. Rauber Prof. Valter Prof. Landim 22/11/2023 14h30min a

14h55min

DPG – Sala da

Coordenação do

PPGEO/UNIFAP

mailto:ps_ppgeo@unifap.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
             PRO-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

2906 Prof. Rauber Prof. Valter Prof. Landim 22/11/2023 15h00min a

15h25min

DPG – Sala da

Coordenação do

PPGEO/UNIFAP

2864 Prof. Rauber Prof. Valter Prof. Landim 22/11/2023 15h30min a

15h55min

DPG – Sala da

Coordenação do

PPGEO/UNIFAP

Presidente: Prof. Genival

2874 Prof. Genival Prof. Landim Prof. Rauber 23/11/2023 15h30min a

15h55min

DPG – Sala da

Coordenação do

PPGEO/UNIFAP

2897 Prof. Genival Prof. Landim Prof. Rauber 23/11/2023 16h00min a

16h25min

DPG – Sala da

Coordenação do

PPGEO/UNIFAP

Linha 2 – Sociedade e Dinâmicas Territoriais

Nº

Inscrição
Orientador 1° Avaliador 2° Avaliador Data  Hora Local da Entrevista

Presidente: Prof. Ricardo

2887 Prof. Ricardo Profª Daguinete Prof. Roni 22/11/2023 08h00min a

08h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2896 Prof. Ricardo Profª Daguinete Prof. Roni 22/11/2023 08h30min a

8h55min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2865 Prof. Ricardo Profª Daguinete Prof. Roni 22/11/2023 9h00min a

9h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2866 Prof. Ricardo Profª Daguinete Prof. Roni 22/11/2023 9h30min a

9h55min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

Presidente: Profª. Daguinete

2904 Profª Daguinete Prof. Ricardo Profª. Rosana 22/11/2023 10h00min a

10h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2863 Profª Daguinete Prof. Ricardo Profª Rosana 22/11/2023 10h30min a

10h55min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2910 Profª Daguinete Prof. Ricardo Profª Rosana 22/11/2023 11h00min a

11h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

Presidente: Profª Patrícia

2900 Profª Patrícia Prof. Jodival Profª. Eliane 22/11/2023 14h00min a

14h25mim

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2902 Profª Patrícia Prof. Jodival Profª Eliane 22/11/2023 14h30min a

14h55min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

Presidente: Prof. Jodival

2894 Prof. Jodival Profª Patrícia Profª Eliane 22/11/2023 15h00min a

15h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

Presidente: Profª Eliane

2903 Profª Eliane Profª Patrícia Prof. Jodival 22/11/2023 15h30min a

15h55min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2905 Profª Eliane Profª Patrícia Prof. Jodival 22/11/2023 16h00min a

16h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2893 Profª Eliane Profª Patrícia Prof. Jodival 22/11/2023 16h30min a

16h55min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

Presidente: Prof. Emmanuel

2901 Prof. Emmanuel Prof. Roni Prof. Ricardo 23/11/2023 8h00min a

8h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2895 Prof. Emmanuel Prof. Roni Prof.  Ricardo 22/11/2023 8h30min a

8h55min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
             PRO-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

2888 Prof. Emmanuel Prof. Roni Prof. Ricardo 22/11/2023 9h00min a

9h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

Presidente: Prof. Roni

2880 Prof. Roni Profª Eliane Prof. Ricardo 23/11/2023 9h30min a

9h55min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2911 Prof. Roni Profª Eliane Prof. Ricardo 23/11/2023 10h00min a

10h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2869 Prof. Roni Profª Eliane Prof. Ricardo 23/11/2023 10h30min a

10h55min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

2868 Prof. Roni Profª Eliane Prof. Ricardo 23/11/2023 11h00min a

11h25min

DPG/UNIFAP – Sala

de Reuniões

Macapá, 20 de novembro de 2023.

Comissão de Operacionalização do PS/2024 PPGEO/UNIFAP

Portaria n° 1523/2023 PROPESPG/UNIFAP